
Lista de Participantes do Jogo JOINVILLE
CAMPEONATO CATARINENSE SUB-17 SÉRIEA 2024
Jogo N°: 1 - JOINVILLE x NAÇÃO

Data: 24/03/2024 Hora: 11:00 - Local: CT Morro do Meio / Cidade: Joinville

Árbitro: GEOVANE DA SILVA
Assistente 2: WELLERSON JOSE PACHECO
Delegado: GUSTAVO CAMPOS GATTI DEOLIVEIRA
NS

1

BID
770.476

808.123

706.306

822.155

758.521

757.499

715.432

806.284

755.440

757.336

699.096

825.826

757.311

757.245

804.976

804.472

757.320

719.215

757.507

Nome
CAUA GOMES DA SILVA

GILMAR DOS SANTOS

JUAN MECCASANTIAGO

MICAEL VITOR BENITES PERRES

LUIZ FERNANDO FERREIRA PINHEIRO

MAIKE KÖNIG KRETZER

MIGUEL ARRUDA FRANCO

PEDRO HENRIQUE QUEIROZ DA SILVA

MURILO NOGUEIRA MORAES

JOÃO VICTORDASILVAKLOCK

SERGIO GONÇALVES MARQUES JUNIOR

MATHEUS EDUARDO PASSOS DE SOUSA

RUAN VANA PESSOA

GUILHERME LÜTHKE

GABRIEL FRANÇA GADOTTI

VINICIUS ROBERTO KOCHELLA

MATHEUS ELISIARIO DAGOSTIM FERNANDES

VINICIUS VENTURA OLIVEIRA

KAUE HENRIQUE KLUG

Assistente 1: LUCAS BARBOZA DABERKOW
4° Árbitro: MATHEUS FELIPEOLIVEIRA

Apelido
CAUĀ

GILMAR

JUAN

MICAEL

LUIZ FERNANDO

MAIKE

MIGUEL ARRUDA

PEDRO QUEIROZ

MURILO

JOÃO KLOCK

SERGIO JUNIOR

MATHEUS

RUAN

GUILHERME

GABRIEL

KOCHELLA

MATHEUS

VINICIUS

KAUÉ

T/R Assinatura

GT au Gemt dad

Modee

Imo Koleon

2

3

6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

T

Ag0oKlctk

Hatheo fdvoada

R Šebr el Gadoti

Mez
VamiiNatn

GR

R

COMISSĂÃO TÉCNICA
Aux. Técn.: REINALDO ANTONIO BALDESSIN - Registro: 2496

Prep. Goleiro: SILVIO RENATO NUNES - Registro: 1551

Massagista: OLIVEIRA DE SOUSA ROCHA - Registro: 1330

Treinador HUGO SILVA DE ALMEIDA - Registro: 3017

Prep. Fisico: JOAO VITOR MOTHERLE GIRARDI - Registro: 2680

Médico:

Temo de Ciência: Declaramos para os devidos fins que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista o disposto nos arts 15,
inciso XXIt, 48, inciso Xe 82 todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional Brasileiro e do Hino do Estado de Santa Catarina antes do
início dos eventos despotivos, e que. para evitar atraso das partidas a entrada das equipes em campo terá que ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da
competição. sob pena dhs\anções do art. 191, do Código Brasleiro de Justiça Desportiva (CBJD). Conforme o artigo 41 do Regulamento Geral das Competições de 2022 (FCF) que prevê o
horário da entrega destareląção ao Delegado do jogo com 60(sessenta) minutos antes da hora marcada para o inicio da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e
das determinações doRGC-FCF-2022

LUÇO ANTOId kgDRiGUES - Registro:

supervisor

PEDRO HENRIQUE QUEIROZ DA SILVA

Capitão

domingo, 24 de março de 2024 08:31:32


