Lista de Participantes do Jogo - JOINVILLE

CAMPEONATO CATARINENSE SUB-17 SÉRIE A 2024

Jogo N°: 1 - JOINVILLE x NAÇÃO

Data: 24/03/2024 Hora: 11:00 - Local: CT Morro do Meio / Cidade: Joinville

Árbitro: GEOVANE DA SILVA

Assistente 1: LUCAS BARBOZA DABERKOW

Assistente 2: WELLERSON JOSE PACHECO Delegado: GUSTAVO CAMPOS GATTI DE OLIVEIRA 4° Árbitro: MATHEUS FELIPE OLIVEIRA

N°	BID	Nome	Apelido	T/R	Assinatura
1	770.476	CAUA GOMES DA SILVA	CAUĀ	GT	Cour Bame of delas
2	808.123	GILMAR DOS SANTOS	GILMAR	T	Glman dos Sont
3	706.306	JUAN MECCA SANTIAGO	JUAN	T	Dun Mecca
4	822.155	MICAEL VITOR BENITES PERRES	MICAEL	Т	Thicael - Titon
5	758.521	LUIZ FERNANDO FERREIRA PINHEIRO	LUIZ FERNANDO	T	Laury Lermondo
6	757.499	MAIKE KÖNIG KRETZER	MAIKE	Т	maile Keelson
7 7	715.432	MIGUEL ARRUDA FRANCO	MIGUEL ARRUDA	T	Muse General
8	806.284	PEDRO HENRIQUE QUEIROZ DA SILVA	PEDRO QUEIROZ	Т	Pestro Herrique
9	755.440	MURILO NOGUEIRA MORAES	MURILO	Т	Murilo Moraen
10	757.336	JOÃO VICTOR DA SILVA KLOCK	JOÃO KLOCK	Т	Jose Klack
11	699.096	SERGIO GONÇALVES MARQUES JUNIOR	SERGIO JUNIOR	T	Berois Junion
12	825.826	MATHEUS EDUARDO PASSOS DE SOUSA	MATHEUS	GR	Mathein Edundo
13	757.311	RUAN VIANA PESSOA	RUAN	R	Rum Vima
14	757.245	GUILHERME LÜTHKE	GUILHERME	R	Gulleme Sut Obe
15	804.976	GABRIEL FRANÇA GADOTTI	GABRIEL	R	Gabrill Gadotti
16	804.472	VINICIUS ROBERTO KOCHELLA	KOCHELLA	R	Vincian Kochelle
17	757.320	MATHEUS ELISIARIO DAGOSTIM FERNANDES	MATHEUS	R	MA
18	719.215	VINICIUS VENTURA OLIVEIRA	VINICIUS	R	Vinicialentura
19	757.507	KAUÊ HENRIQUE KLUG	KAUÊ	R	Kare Henry Kley

COMISSÃO TÉCNICA

Treinador: HUGO SILVA DE ALMEIDA - Registro: 3017

Aux. Técn.: REINALDO ANTONIO BALDESSIN - Registro: 2496

Prep. Físico: JOAO VITOR MOTHERLE GIRARDI - Registro: 2680

Prep. Goleiro: SILVIO RENATO NUNES - Registro: 1551

Médico:

Massagista: OLIVEIRA DE SOUSA ROCHA - Registro: 1330

Termo de Ciência: Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual nº 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista o disposto nos arts. 15, inciso XXIII, 48, inciso IX e 82, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional Brasileiro e do Hino do Estado de Santa Catarina antes do competição, sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça Desportiva (CBJD). Conforme o artigo 41 do Regulamento Geral das Competições, de 2022 (FCF), que prevê o horário da entrega desta relação ao Delegado do jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o inicio da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e das determinações do RQC-FCF-2022. início dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da

LUCIO ANTONIO RODRÍGUES - Registro:

2901 Supervisor

Capitão